

Trine Wagner Ejendomme ApS

Bispensgade 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 58 62 20

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017.

Trine Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trine Wagner Ejendomme ApS Bispensgade 9, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 58 62 20
	Stiftet: 30. april 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Trine Wagner
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Trine Wagner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje udlejningsejendomme samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Der er sket dekomprimering af ejendommene. Dekomprimeringen har ikke givet anledning til bemærkninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.097 t.kr. mod 2.956 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 978 t.kr. mod 1.539 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.096.712	2.956.182
1 Personaleomkostninger	-107.160	-16.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.340.448	-874.532
Driftsresultat	2.649.104	2.065.480
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.141.341	443.384
Andre finansielle indtægter	28.087	94.117
Øvrige finansielle omkostninger	-2.307.576	-1.821.999
Resultat før skat	1.510.956	780.982
Skat af årets resultat	-533.261	758.327
Årets resultat	977.695	1.539.309
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	977.695	1.539.309
Disponeret i alt	977.695	1.539.309

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	64.297.819	64.797.196
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	348.766	439.748
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.646.585</u>	<u>65.236.944</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>64.646.585</u>	<u>65.236.944</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.605.893	38.814.552
Udsudte skatteaktiver	383.923	1.163.945
Andre tilgodehavender	0	53.435
Periodeafgrænsningsposter	45.108	24.421
Tilgodehavender i alt	<u>39.034.924</u>	<u>40.056.353</u>
Likvide beholdninger	<u>814.959</u>	<u>580.466</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.849.883</u>	<u>40.636.819</u>
Aktiver i alt	<u>104.496.468</u>	<u>105.873.763</u>

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	27.195.478	25.342.905
Egenkapital i alt	<u>27.320.478</u>	<u>25.467.905</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	62.166.045	62.858.076
Gæld til pengeinstitutter	7.000.000	8.800.000
Deposita	691.497	595.099
Anden gæld	5.941.598	7.063.237
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.799.140</u>	<u>79.316.412</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	691.650	221.377
Gæld til pengeinstitutter	0	700
Modtagne forudbetalinger fra kunder	414.058	412.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.565	88.571
Anden gæld	223.577	366.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.376.850</u>	<u>1.089.446</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.175.990</u>	<u>80.405.858</u>
Passiver i alt	<u>104.496.468</u>	<u>105.873.763</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	107.160	16.170		
	107.160	16.170		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. maj 2016	80.139.957	45.965.766		
Tilgang i årets løb	750.089	34.174.190		
Kostpris 30. april 2017	80.890.046	80.139.956		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-15.342.761	-26.073.227		
Årets afskrivninger	-1.249.466	10.730.467		
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	-16.592.227	-15.342.760		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	64.297.819	64.797.196		
3. Kortfristet del af langfristet gæld				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2017 kr.	Gæld i alt 30/4 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	691.650	54.733.403	62.857.695	63.079.453
Gæld til pengeinstitutter	0	0	7.000.000	8.800.000
Deposita	0	0	691.497	595.099
	691.650	54.733.403	70.549.192	72.474.552

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 62.827 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 64.347 t.kr.

Selskabet har afgivet negativerklæring overfor selskabets pengeinstitut omkring pantsætning, udlodning m.v.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trine Wagner Holding ApS, CVR-nr. 37140023 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.